— 1 —

关于组织参加全国政府购买服务知识竞赛的通知

各市县财政局、集中采购机构，省级各预算单位，省政府采购中

心、各政府采购代理机构：

为宣传政府购买服务相关政策规定，财政部近日印发了《关

于开展全国政府购买服务知识竞赛的通知》（财办综〔2019〕41

号），在全国开展政府购买服务知识竞赛活动。现将此文转发给

你们，并就我省组织参赛有关事项通知如下：

一、高度重视，积极动员参赛

政府购买服务知识竞赛是宣传政府购买服务相关政策规定，

推动政府购买服务相关知识普及和推广的重要举措。各地各单位

要高度重视此次竞赛活动，熟悉竞赛规则，制定本地区、本单位

的活动方案，做好参赛组织协调，明确时间节点安排，落实具体

加  急

江 苏 省 财 政 厅 文 件

苏财购〔2019〕35号

─────────────────

— 2 —

参赛人员。“江苏政府采购网”将在首页醒目位置放置参赛链接和

辅导材料，各地各单位也要综合运用网络、报纸、广播电视等多

种途径，广泛宣传、动员政府购买服务相关方和社会各界积极参

赛。

二、做好参赛答题和信息统计

此次竞赛采用网上答题方式进行，可通过关注中国财经报微

信公众号，点击底部菜单“政府购买服务知识竞赛”进行注册答

题，也可通过中国财经报网或财政部官网链接参与竞赛答题，注

册答题时间为 2019 年 8 月 6 日至 11 月 6 日。竞赛规则、题目设

置、评分奖项等内容详见附件。各地各单位要按照规定时间及时

组织参赛人员答题，并做好咨询解答等相关保障工作。竞赛结束

后，各地各单位要及时统计本地区、本单位的参赛信息，将组织

动员、答题人数等情况于 11 月 15 日前以邮件或传真形式报省财

政厅政府采购管理处。

三、抓好政府购买服务政策规定贯彻落实

推广政府购买服务，是党中央、国务院从全局和战略高度做

出的重要决策部署，是全面深化改革的重要举措，是加快转变政

府职能、提高国家治理能力的必然要求，是更好满足人民群众公

共服务需求的重要途径。各地各单位要以此次竞赛为契机，加强

政府购买服务政策规定的宣传学习和贯彻落实，提升对政府购买

服务的认知水平和操作能力。

— 3 —

各地各单位在参赛中遇到问题或有任何意见建议，请及时向

省财政厅政府采购管理处反馈。

联系人：唐志龙，电话：025-83633063，传真：025-83633057，

邮箱：jszfcg@126.com。

附件：财政部办公厅关于开展全国政府购买服务知识竞赛的通知

江苏省财政厅

2019年8月7日

信息公开选项：依申请公开

江苏省财政厅办公室 2019年8月7日印发

mailto:jszfcg@126.com